
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/56135 1/1

Brasília, 22 de fevereiro de 2021 BGP - Publicado em 22/02/2021 - Ano 5 Edição
2.14

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 117, de 19 de fevereiro de 2021

O Substituto do Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria-R nº 439/2017, de 26-04-2017, publicada no Diário O�cial da União, Edição nº 80, de 27-04-2017, Seção 2, página 33, e,
ainda, considerando o Memorando Eletrônico nº 2/2021 - CTG, de 11-02-2021, Identi�cador 202153600, R E S O L V E:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE PROSPECÇÃO DE ESTÁGIOS E ACOMPANHAMENTO
DE EGRESSOS do IF Sudeste MG - Campus Avançado Cataguases, vinculada à Pró-reitoria de Extensão deste Instituto Federal, conforme organização a
seguir:

 

Servidor(a) Siape Representatividade

Alex Fernandes da Veiga Machado 1564294 Presidente

Luciano Wallace Gonçalves Barbosa 3155857 Membro

Patrícia Palma Santos 1981160 Membro

Pedro Paulo Lacerda Sales 1761182 Membro

Rubens Ahyrton Ragone Martins 2778121 Membro

Simone Guedes Donnelly 2274153 Membro

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

VALDIR JOSÉ DA SILVA
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/56135

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/56135
https://gov.br/

